Собрание депутатов Сойгинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики
Решение
29.03.2019 года № 43/05
О внесение изменений в решение собрание депутатов Сойгинского сельского поселения от 19.02.2019 г. № 41/03 «Об утверждении положения о флаге муниципального образования Сойгинское сельское поселение Алатырского района Чувашской Республики»
Руководствуясь статьей 9 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьей 4 Устава Сойгинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики Собрание депутатов решило:
1. Внести в решение собрание депутатов Сойгинского сельского поселения от 19 февраля 2019 г. № 41/03 «Об утверждении положения о флаге муниципального образования Сойгинское сельское поселение Алатырского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1 пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Прямоугольное полотнище с отношением ширины к длине 2:3, воспроизводящее композицию герба Сойгинского сельского поселения в жёлтом, красном и зелёном цветах.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Сойгинского сельского поселения - Н.И. Белякова
Глава сельского поселения - И.П. Котмаков